



JULKISEN JOHTAMISEN YHTEISTYÖRYHMÄ

Valtiovarainministeriö on tänään asettanut Julkisen johtamisen yhteistyöryhmän, jonka työn lähtökohtana on yhteinen ymmärrys julkisen johtamisen tulevaisuudesta, kehittämistarpeista ja yhteistyömahdollisuuksista.

Toimikausi

Yhteistyöryhmän työ käynnistyy 1.12.2020 ja päättyy 31.3.2022.

Tausta

Hyvällä julkisella johtamisella turvataan koko yhteiskunnan kestävyyttä, hyvinvointia ja kilpailukykyä kaikissa olosuhteissa. Hallinnon toiminta- ja palvelukyky rakennetaan vahvalle arvopohjalle, hyvän hallinnon jatkuvuudelle ja kyvylle joustavasti uudistua toimintaympäristön mukana.

Poikkeusolot ovat korostaneet ennakoinnin, toimivien johtamisjärjestelmien ja sitoutuneen ja ammattitaitoisten johdon ja henkilöstön merkitystä, myös kansainvälisesti:

“Public servants across and beyond the OECD are playing a leading role in coordinating a response to the pandemic.” (OECD 20.4.2020)

Luottamus hyvän hallinnon jatkuvuuteen ja koko suomalaisen yhteiskunnan jälleenrakennukseen kutsuvat mukaan kaikki osalliset. Tämän vuoksi valtiovarainministeriö asettaa julkisen hallinnon edustajista koostuvan julkisen johtamisen yhteistyöryhmän. Sen tavoitteena on edistää vuoropuhelua ja vahvistaa julkisen johtamisen kokonaisuutta ja kykyä osana poliittis-hallinnollista järjestelmää ennakoida toimintaympäristön muutoksia.

Tavoite/tehtävä

Yhteistyöryhmän tavoitteena on:

- vahvistaa julkisen johtamisen kokonaisuutta ja kykyä ennakoida ja hallita toimintaympäristön muutoksia,
- edistää luottamukseen perustuvaa vuoropuhelua ja yhteistyötä johtamisen kehittämisessä valtion ja kuntien kesken ja
- tukea johtamisen kehittämistä julkisessa hallinnossa.

Työryhmä arvioi julkisen johtamisen tietopohjaa, muotoilee julkisen johtamisen paradigmaa sekä tunnistaa yhteisiä kehittämiskohteita (mm. VM:n toteuttama verkkoavorihti 2019-2020, valmennukset ja tilaisuudet, kuten Johdon päivä, Uudistuja-ohjelma, e-oppiva sekä muu vuorovaikutus ja yhteiskehittäminen, esim. julkiset hankinnat).

Lisäksi ryhmä käsittelee harkintansa mukaan myös muita ajankohtaisia julkisen johtamisen kehittämiseen liittyviä kysymyksiä.

Ohjelman organisointi, resursointi ja toimintaperiaatteet

Päivi Nerg, alivaltiosihteeri, puheenjohtaja	valtiovarainministeriö
Jani Pitkäniemi, ylijohdaja	valtiovarainministeriö
Katju Holkeri, finanssineuvos	valtiovarainministeriö
Kirsi Varhila, kansliapäällikkö	sosiaali- ja terveysministeriö
Seppo Määttä, osastopäällikkö	valtioneuvoston kanslia
Timo Laitinen, pääjohtaja	Valtiokonttori
Kimmo Peltonen, pääjohtaja	Tukes
Minna Karhunen, toimitusjohtaja	Suomen Kuntaliitto
Ritva Viljanen, kaupunginjohtaja	Vantaan kaupunki
Inga Nyholm, yhteysjohtaja	Helsingin kaupunki
Timo Koivisto, kaupunginjohtaja	Jyväskylän kaupunki
Rinna Ikola-Norrbacka, kunnanjohtaja	Asikkalan kunta
Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma, johtaja	Kansaneläkelaitos KELA
Timo Kietäväinen, toimitusjohtaja	Keva
Juha S. Niemelä, toimitusjohtaja	Metsähallitus
Pauli Harju, maakuntajohtaja	Pohjois-Pohjanmaan liitto
Jari Stenvall, professori	Tampereen yliopisto

Yhteistyöryhmän toimintaedellytyksistä ja resursoinnista vastaa valtionhallinnon kehittämisosasto valtiovarainministeriössä. Johtamista yhteiseksi hyväksi -valtionhallinnon johtamisen kehittämishankkeen hanketiimi toimii yhteistyöryhmän sihteeristönä. Sihteeristöä vahvistetaan Kuntaliiton edustajalla.

Yhteys muihin hankkeisiin ja työryhmiin

Valtiovarainministeriö sovittaa yhteistyöryhmän työn yhteen muiden hallinnon kehittämishankkeiden ja toimintojen kanssa. Näitä liittymiä ovat muun muassa julkisen hallinnon strategia 2020 -työ, Valtion ennakoiva ohjaus (EU/OECD/SRSP) -hanke, avoimen hallinnon kehittämistyö, virkamieseettinen neuvottelukunta, Valtion henkilöstöjohtamisen uudistusohjelma valtionhallinnon HR-ohjausryhmä.

Työryhmän työtä hyödynnetään myös valtiovarainministeriön asettamassa Johtamista yhteiseksi hyväksi – valtionhallinnon johtamisen kehittämishankkeessa, jonka tehtävänä kehittää valtionhallinnon johtamisjärjestelmää ja tukea valtion virastojen johtajien ammatillista kehittymistä ja liikkumista.

Kuntaministeri


Sirpa Paatero

Finanssineuvos


Ari Holopainen

Jakelu

Päätöksessä nimetyt

Tiedoksi

Virastot ja laitokset
Hankeikkuna